



BL Holding 2015 ApS

Tyttebærvej 4
6870 Ølgod
CVR-nr. 37200212

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2021

Bjarne Siewers Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BL Holding 2015 ApS

Tyttebærvej 4

6870 Ølgod

CVR-nr.: 37200212

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Bjarne Siewers Lauridsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i BCO Anlæg A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 82 t.kr. mod et underskud på 20 t.kr. i 2019. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.875)	(6.563)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		98.000	0
Andre finansielle omkostninger		(11.965)	(13.396)
Årets resultat		82.160	(19.959)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.160	(19.959)
Resultatdisponering		82.160	(19.959)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		511.000	511.000
Finansielle aktiver	1	511.000	511.000
Anlægsaktiver		511.000	511.000
Aktiver		511.000	511.000

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		23.485	(58.675)
Egenkapital		73.485	(8.675)
Bankgæld		413.935	498.595
Anden gæld		23.580	21.080
Kortfristede gældsforpligtelser		437.515	519.675
Gældsforpligtelser		437.515	519.675
Passiver		511.000	511.000

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(58.675)	(8.675)
Årets resultat	0	82.160	82.160
Egenkapital ultimo	50.000	23.485	73.485

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	511.000
Kostpris ultimo	511.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	511.000

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
